

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Procedura de achiziție : nr. 21438109 din 24.06.2025										
Obiectul achiziției: <u>Achiziționarea materialelor de etansare pentru anul 2025.</u>										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
4416 3241-1	Lotul 1									
1.1	Placă de cauciuc δ = 2,0 mm	kg	100,00	48,50	58,20	4850,00	5820,00	Bunurile vor fi livrate la adresa: str. Meșterul Manole 3, Depozitul central, în decurs de 45 zile calendaristice din data înaintării comenței. Bunurile vor fi livrate în conformitate cu condițiile DDP INCOTERMS 2020.	Până la 90 de zile din data facturării	
1.2	Placă de cauciuc δ = 3,0 mm	kg	2.600,00	48,50	58,20	126100,00	151320,00			
1.3	Placă de cauciuc δ = 4,0 mm	kg	1.400,00	48,50	58,20	67900,00	81480,00			
1.4	Placă de cauciuc δ = 5,0 mm	kg	1.000,00	48,50	58,20	48500,00	58200,00			
1.5	Placă de cauciuc δ = 6,0 mm	kg	300,00	48,50	58,20	14550,00	17460,00			
1.6	Placă de cauciuc δ = 8,0 mm	kg	100,00	48,50	58,20	4850,00	5820,00			
1.7	Placă de cauciuc MBS δ = 2,0 mm	kg	50,00	82,00	98,40	4100,00	4920,00			
1.8	Placă de cauciuc MBS δ = 3,0 mm	kg	100,00	82,00	98,40	8200,00	9840,00			
1.9	Placă de cauciuc MBS δ = 4,0 mm	kg	100,00	82,00	98,40	8200,00	9840,00			
1.10	Placă de cauciuc MBS δ = 5,0 mm	kg	100,00	82,00	98,40	8200,00	9840,00			
1.11	Placă de cauciuc MBS δ = 6,0 mm	kg	100,00	82,00	98,40	8200,00	9840,00			
1.12	Placă de cauciuc δ = 10,0 mm 1000×1000	kg	200,00	70,00	84,00	14000,00	16800,00			
1.13	Placă de cauciuc δ = 10,0 mm 900×600	kg	95,00	73,00	87,60	6935,00	8322,00			

1.14	Placă de cauciuc δ = 12,0 mm 900×600	kg	114,00	73,00	87,60	8322,00	9986,40			
1.15	Cordon de cauciuc δ = 3,0 mm	kg	5,00	540,00	648,00	2700,00	3240,00			
1.16	Cordon de cauciuc δ = 4,0 mm	kg	10,00	540,00	648,00	5400,00	6480,00			
1.17	Cordon de cauciuc δ = 5,0 mm	kg	10,00	540,00	648,00	5400,00	6480,00			
1.18	Cordon de cauciuc δ = 6,0 mm	kg	15,00	540,00	648,00	8100,00	9720,00			
1.19	Cauciuc termorezistent Ø5-6 mm	kg	5,00	640,00	768,00	3200,00	3840,00			
1.20	Cauciuc termorezistent Ø7-8 mm	kg	5,00	640,00	768,00	3200,00	3840,00			
1.21	Placă de cauciuc δ = 10,0 mm MB-A-C 600×600	kg	50,00	82,00	98,40	4100,00	4920,00			
1.22	Placă de cauciuc δ = 20,0 mm MB-A-C 600×600	kg	10,00	82,00	98,40	820,00	984,00			
1.23	Placă de cauciuc δ = 30,0 mm MB-A-C 600×600	kg	10,00	82,00	98,40	820,00	984,00			
1.24	Placă de cauciuc δ = 40,0 mm MB-A-C 600×600	kg	160,00	82,00	98,40	13120,00	15744,00			
1.25	Placă de cauciuc δ = 50,0 mm MB-A-C 600×600	kg	60,00	275,00	330,00	16500,00	19800,00			
	Total Lot 1					396267,00	475520,40			
4416 3241- 1	Lotul 2									
2.1	Paronită ПОН-Б δ = 0,5 mm 1,5m×2,0m	kg	15,00	105,00	126,00	1575,00	1890,00	. Bunurile vor fi livrate la adresa: str. Meșterul Manole 3, Depozitul central, în decurs de 45 zile calendaristice din data înaintării comenzii. Bunurile vor fi livrate în conformitate cu condițiile DDP INCOTERMS 2020.	Până la 90 de zile din data facturării	
2.2	Paronită ПОН-Б δ = 0,6 mm 1,5m×2,0m	kg	15,00	105,00	126,00	1575,00	1890,00			
2.3	Paronită ПОН-Б δ = 1,5 mm 1,5m×2,0m	kg	230,00	100,00	120,00	23000,00	27600,00			
2.4	Paronită ПОН-Б δ = 2 mm 1,5m×2,0m	kg	360,00	84,00	100,80	30240,00	36288,00			
2.5	Paronită ПОН-Б δ = 3 mm 1,5m×2,0m	kg	640,00	84,00	100,80	53760,00	64512,00			
2.6	Paronită ПОН-Б δ = 3 mm 1,7m×2,0m	kg	300,00	84,00	100,80	25200,00	30240,00			

2.7	Paronită ПОН-Б δ = 4 mm 1,5m×2,0m	kg	450,00	84,00	100,80	37800,00	45360,00			
2.8	Paronită ПОН-Б δ = 5 mm 1,5m×2,0m	kg	150,00	84,00	100,80	12600,00	15120,00			
2.9	Paronită ПОН-Б δ = 2 mm 1,5m×3,0m	kg	300,00	84,00	100,80	25200,00	30240,00			
2.10	Paronită ПОН-Б δ = 3 mm 1,5m×3,0m	kg	300,00	84,00	100,80	25200,00	30240,00			
2.11	Paronită ПМБ δ = 0,5 mm 1,5m×2,0m	kg	15,00	120,00	144,00	1800,00	2160,00			
2.12	Paronită ПМБ δ = 1,0 mm 1,5m×2,0m	kg	40,00	120,00	144,00	4800,00	5760,00			
2.13	Paronită ПМБ δ = 1,5 mm 1,5m×2,0m	kg	140,00	113,00	135,60	15820,00	18984,00			
2.14	Paronită ПМБ δ = 2,0 mm 1,5m×2,0m	kg	240,00	95,00	114,00	22800,00	27360,00			
2.15	Paronită ПМБ δ = 3,0 mm 1,5m×2,0m	kg	230,00	95,00	114,00	21850,00	26220,00			
2.16	Paronită ПМБ δ = 4,0 mm 1,5m×2,0m	kg	100,00	95,00	114,00	9500,00	11400,00			
2.17	Paronită ПМБ δ = 5,0 mm 1,5m×2,0m	kg	200,00	95,00	114,00	19000,00	22800,00			
Total Lot 2			3725,00			331720,00	398064,0			
4416 3241- 1	Lotul 3									
3.1	Garnitură de presetupă H 1800 δ= 6x6 mm (Набивка безасбестовая Графлекс)	kg	20,00	620,00	744,00	12400,00	14880,00	Bunurile vor fi livrate la adresa: str. Meșterul Manole 3, Depozitul central, în decurs de 45 zile calendaristice din data înaintării comenzii. Bunurile vor fi livrate în conformitate cu condițiile DDP INCOTERMS 2020.	Până la 90 de zile din data facturării	
3.2	Garnitură de presetupă H 1800 δ= 8x8 mm (Набивка безасбестовая Графлекс)	kg	20,00	600,00	720,00	12000,00	14400,00			
3.3	Presgarnitura Графлекс 10×10mm	kg	20,00	550,00	660,00	11000,00	13200,00			
3.4	Presgarnitura Графлекс 12×12mm	kg	20,00	550,00	660,00	11000,00	13200,00			
3.5	Presgarnitura Графлекс 14×14mm	kg	20,00	550,00	660,00	11000,00	13200,00			
3.6	Presgarnitura Графлекс 16×16mm	kg	20,00	550,00	660,00	11000,00	13200,00			
Total Lot 3			120,00			68400,00	82080,00			
4416 3241- 1	Lotul 4									
4.1	Presgarnitură АПР-31 14x14mm	kg	150,00	280,00	336,00	42000,00	50400,00		Până la 90 de zile din data facturării	

4.2	Presgarnitură API-31 10x10mm	kg	40,00	280,00	336,00	11200,00	13440,00	Bunurile vor fi livrate la adresa: str. Meșterul Manole 3, Depozitul central, în decurs de 45 zile calendaristice din data înaintării comenzii. Bunurile vor fi livrate în conformitate cu condițiile DDP INCOTERMS 2020.		
4.3	Presgarnitură API-31 12x12mm	kg	25,00	280,00	336,00	7000,00	8400,00			
4.4	Presgarnitură API-31 16x16mm	kg	60,00	270,00	324,00	16200,00	19440,00			
4.5	Presgarnitură API-31 22x22mm	kg	10,00	270,00	324,00	2700,00	3240,00			
4.6	Presgarnitură AC 6x6 mm	kg	15,00	380,00	456,00	5700,00	6840,00			
4.7	Presgarnitură AC 8x8 mm	kg	20,00	380,00	456,00	7600,00	9120,00			
4.8	Presgarnitură AC 10x10 mm	kg	15,00	380,00	456,00	5700,00	6840,00			
4.9	Presgarnitură AC 12x12 mm	kg	20,00	380,00	456,00	7600,00	9120,00			
4.10	Presgarnitură AC 16x16 mm	kg	40,00	348,00	417,60	13920,00	16704,00			
4.11	Presgarnitură AC 18x18 mm	kg	20,00	348,00	417,60	6960,00	8352,00			
4.12	Presgarnitură AC 20x20 mm	kg	40,00	348,00	417,60	13920,00	16704,00			
4.13	Presgarnitură AC 30x30 mm	kg	150,00	348,00	417,60	52200,00	62640,00			
	Total Lot 4		605,00			192700,00	231240,0			
1951 0000- 4	Lotul 6									
6.1	Furtun de cauciuc pentru oxigen D _{int} 9 mm	ml	570,00	20,80	24,96	11856,00	14227,20	Bunurile vor fi livrate la adresa: str. Meșterul Manole 3, Depozitul central, în decurs de 45 zile calendaristice din data înaintării comenzii. Bunurile vor fi livrate în conformitate cu condițiile DDP INCOTERMS 2020.	Până la 90 de zile din data facturării	
6.2	Furtun de cauciuc pentru propan D _{int} 9 mm	ml	570,00	20,80	24,96	11856,00	14227,20			
6.3	Furtun de cauciuc pentru apă Ø 20 mm/ P-25 bar	ml	150,00	165,00	198,00	24750,00	29700,00			
6.4	Furtun de cauciuc pentru apă Ø 25 mm/ P-25 bar	ml	450,00	215,00	258,00	96750,00	116,100			
6.5	Banda transportoare 10×600	ml	30,00	835,00	1002,00	25050,00	30060,00			
6.6	Banda transportoare 10×800	ml	30,00	1165,00	1398,00	34950,00	41940,00			
6.7	Câlți de in	kg	270,00	262,00	314,40	70740,00	84888,00			
	Total lot 6					275952,00	331142,40			
	TOTAL GENERAL					1265039,0	1518046,8 0			

Semnat 18 iulie 2025 Numele, Prenumele Hâncu Ilie În calitate de Director

Ofertantul SRL Aprochimie Adresa m. Chișinău, str. Petricani 21. of.318